АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          26.09.2022 г.
		                                       № 45

	с. Новоникольское

	Об отмене   постановления Администрации  Новоникольского сельского  поселения от 16.04.2020 N17 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства."

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление  Администрации Новоникольского сельского  поселенияот 28.03.2022 N 13 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритноготранспортного средства".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Новоникольского сельского  поселения		В.Н.Першин